
Det här vill konferensen Active Citizenship in Europe

Vad är Active Citizenship in Europe?
Active Citizenship in Europe är en konferens 
i Göteborg den 29 och 30 september år 2009.
Konferensen är för folkbildningsorganisationer 
och andra ideella organisationer och politiker. 

Vilka ordnar konferensen?
Vi som ordnar konferensen 
är Folkbildningsförbundet, studieförbundens intresseorganisation, 
och EAEA, European Association for Education of Adults. 

Varför en konferens?
Politiker har länge pratat om 
att det är viktigt att fl er människor i EU 
bryr sig om vad EU arbetar med.

Men bara drygt fyra av tio européer 
röstade i valet till EU-parlamentet
trots att EU-politiken är viktig för deras liv.

Varför är folkbildning viktigt?
I EU:s förslag till Lissabonfördrag 
står det hur viktigt det är att medborgarna
är med och säger vad de tycker om politiken. 

Folkbildningen är viktig för samhället
därför att vi arbetar för en stark demokrati. 

Folkbildningen arbetar för 
att få aktiva medborgare.
Men det fi nns mycket lite politiskt stöd eller pengar
för detta arbete i EU. 
Därför vill vi att EU:s program för aktivt medborgarskap
mer handlar om folkbildning. 
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Okunskap skapar extremism
Allt fl er människor ger sitt stöd 
till extremistiska idéer i Europa,
till grupper som är främlingsfi entliga och emot demokrati.  

Vi tror att det beror på okunskap 
och en känsla av maktlöshet.  
För att kunna stoppa dessa extremistiska idéer 
måste vi ha en bra och stark demokrati. 
Då måste medborgarna ha kunskap 
och respekt för mänskliga rättigheter. 

Idag betalar EU mycket pengar till det formella lärandet. 
Nu måste EU också ge mer pengar 
till det icke-formella lärandet, som folkbildningen är. 
I studiecirkeln får många människor kraft 
att ta sig vidare till det formella lärandet 
och till arbetsmarknaden. 

Folkbildningen skapar också mötesplatser
för olika slags människor med olika åsikter.

Stoppa den ekonomiska krisen
Europas ekonomi är dålig. 
Länderna har mindre pengar 
och allt fl er människor blir arbetslösa, 
inte minst unga människor.
 
Vi vill att EU satsar på medborgarnas utbildning och lärande. 
Då kommer allt fl er människor 
att kunna vara med i samhället,
och fl er kommer att komma in på arbetsmarknaden. 
Det är också ett sätt att klara framtiden
då allt fl er människor i Europa kommer att vara gamla 
och klimatet kommer att ändras. 
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